



KILPAILUOHJE

Ski Jyväskylä ensilumen hiihdot

Sunnuntaina 4.12.2022 klo 12.00 alkaen.

Kilpailupaikan osoite

Hikipolku 1, 40740 Jyväskylä. Laajavuorentieltä löytyy opastus kilpailupaikalle.

Paikoitus

Pysäköintipaikkoja on rajallisesti Hikipolun P-alueella ja Hikipolun tienvarsipaikalla.

Lähtölistat ja hiihtoreitti

Lähtölista ja hiihtoreitti julkaistaan Ski Jyväskylän internetsivuilla viimeistään pe 2.12. illalla. Lähtölista ja reittikartta on nähtävissä myös kisapaikalla.

Kilpailunumerot

Kilpailunumeron haku tapahtuu ennen lähtöä siirryttäessä hiihtoalueelle. Palauta numero heti hiihdon jälkeen mehupisteeseen maali-alueella olevaan laatikkoon. Keskeyttäneiden hiihtäjien tulee palauttaa kilpailunumero numeroiden jakopaikalle. Palauttamatta jätetystä numerosta veloitetaan 80€.

Verryttely/lämmittely

Verryttely tapahtuu hiihtäen kilpaladulla. Kilpailuladut suljetaan kymmenen (10) minuuttia ennen kilpailun alkua, elleivät lumiolosuhteet ja latujen kunnostus edellytä sulkemista jo aiemmin. Kilpailun välissä tauko, jolloin verryttely ja latuun tutustuminen mahdollista kisareitillä.

Sauvojen mittaus

Perinteisen hiihtotavan kilpailussa sauvojen mittaa valvotaan pistokokein.

Tulokset

Tulokset päivittyvät kilpailuiden internetsivuille. Kisapaikalla ei ole erillistä tulostaulua.

Palkinnot

Palkinnot jaetaan 20 min sarjan tulosten julkaisun jälkeen.

8v, 10v, 12v, Parasarjat, Palkitaan kaikki

M14v, 16v, 18v, 20v, palkitaan kolme parata

N14, Nyl, Myl palkitaan viisi parasta

35v, 45v, 55v ja 65v sarjan palkitaan voittajat



Toiminta kilpailualueella

Kilpailuun saa osallistua vain terveenä ja täysin oireettomana.

Kilpailun tuomarineuvosto

Kilpailun TD Timo Kuorelahti, TDA Sami Hildén

Kilpailunjohtaja Juha Tuikkanen

Kilpailunsihteeri Niina Karstunen

Kahvio

Kilpailualueella on Ski Jyväskylän pitämä kahvio ja grilli kuumana, josta voi ostaa pikkupurtavaa. Maksu käteisellä ja pankkikortilla.

Ensiapu

Ensiapupiste löytyy maalialueelta.

Wc:t

Kilpailijoille tarkoitetut tilapäis WC:t sijaitsevat kilpailualueella. Pukuhuone ja suihkutiloja ei ole käytössä.

Tervetuloa, [Liikuntapääkaupunki Jyväskylään!](#)

Toivottaa Ski Jyväskylän väki

Lisätietoja:

Teemu Vesala

teemu.vesala@skijyvaskyla.fi

050 5222664